REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER MIRKA N. PAPA

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NR.9, ASIM VOKSHI,
NR.49/1
DEGA VENDORE TIRANE TEL: 683333800
o
KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHM
KUOTA KAPITALTI)
Nr. repertori: 2131 Nr. koleksioni: 441

Tirane mé 12/12/2020

Ligjet referuese:
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s¢ Shqipérisé”, i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e té dhénave personale", i ndryshuar
3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering" A2020053290042625331

“Akti noterial pérbéhet nga 2 fleté




KON

<,

Sot, mi& i 12 .12.2020 , para
NotettsdDega Vendore TIRANE,
personalisht:

SHITES:
Skender Bedalli, atésia Mahmud,
Tirané, me adresé Mihal Grameno

Tirang, lindur mé 13/07/1955, gjendj

i

A2020053290042623331

' TRATE SHITJE KUOTE KAPITALI

TE SHOQERISE

“CONSULTING & MANAGEMENT ALBANIA” sh.p.k

meje Notere MIRKA N. PAPA, anétare né Dhomén Kombétare té
e zyré né adresén Tirane, NR.9, ASIM VOKSHI, NR.49/1, u paragqit

mésia Hava, shtetas Shqiptar, lindur né Pegin, Elbasan dhe banues né

Nd. .; Niésia Administrative Nr. 2; Njesia Bashkiake Nr. 2; 1003;
a civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar,

pér identitetin e té cilit u garantova e Leternjoftim ID nr. 034264084 dhe nr. personal F50713083P, .

BLERES:

Ervis Myftari, atésia Sadush, amésja Fatmire, shtetas Shqiptar, lindur né Tirane dhe banues né TIRANE,

me adresé Andon Zako Cajupi; Nd.
1019; Tirang, lindur mé 08/05/1979
vepruar, pér identitetin e té cilit
H90508052H, .

Pasi verifikova statusin ligjor té i
pérputhje t& ploté me ligjin. Palét

O; H. 31; Ap. 27; Njésia Administrative Nr. 5; Njésia Bashkiake Nr. 5;

gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té

ju garantova me Leternjoftim ID nr. 032655347 dhe nr. personal

aléve t€ sipérpérmendura, Uné Noterja konstatova se ato jané né
ntraktuese, me vullnetin e tyre t& liré e t& plotg, duke iu pérmbajtur

dispozitave t& Kodit Civil té Republikés sé¢ Shqipérisé neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit nr. 9901, daté
14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqgrité Tregtare”, bien dakord dhe kérkojné nga Uné Noterja redaktimin

e Kontratés sé€ Shitjes té kuotave t
sh.p.k, sipas kushteve dhe pércaktim

kapitalit t¢ Shogérisé “CONSULTING & MANAGEMENT ALBANIA”
eve ligjore t€ méposhtme:

BAZA LIGJORE

Kodi Civil i Republikés s¢ Shqipénsé, nenet 705 dhe vijues & tij;

Ligji 9901, daté 14.04.2008 “Pér T|

regtarét dhe Shoggérité Tregtare™;

Ligji nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér{Noteriné”.

Pala shitese eshte ortake ne Sh
sh.p.k dhe zoteron 34 % te pj
KATER MIJE) Leke.

Shogeria “CONSULTING &
QKR me Nr. NIPTI K822060

ogerine “CONSULTING & MANAGEMENT ALBANIA”
pseve te kapitalit te saj, ne vlere 34.000 (TREIDHJETE E

MANAGEMENT ALBANIA” sh.p.k eshte regjistruar ne
3U, aktualisht me adrese: Njesia Bashkiake nr.10, Rruga:

Kajo Karafili, Pallati i Bimbas
Me vendim te Asambles s

venr.1, Shkalla 1, Apartamenti 2, Tirane.
Ortakut te Vetem te Shogerise “CONSULTING &

MANAGEMENT ALBANIA” sh.p.k, mbajtur ne Tirane ne me daten 06/ 12/2020, eshte

vendosur:

Transferimi I kuotave te kapitalit me ane te shitjes ne masen 34%, ku 34 kuota jane te

barabarta me 1000 leke sejc
ALBANIA” sh.p.k, ge I perkasi

ila, te Shogerise “CONSULTING & MANAGEMENT
n Z. Skender Bedalli, ne dobi te Z.Ervis Myftari.




A2020053290042625331

U RO

Pala shitese deklaron se eshfe dakort te shese 34% te kuotave te kapitalit te Shogerise
CONSULTING & MANAGEMENT ALBANIA sh.p.k, ne vlere 34.000 (tridhjete e kater
mije) Leke.
Po keshtu, pala blerese deklarpn se eshte dakort me kete blerje.
Cmimi.
Persa I takon cmimit, pala shitese deklaron se cmimi I shitjes eshte 34.000 (tridhjete e kater
mije) Leke, i cili eshte i likujguar.

Ne vazhdim, pas nenshkrimit te kesaj kontrate, kapitali I Shogerise “CONSULTING &
MANAGEMENT ALBANIAJ’ sh.p.k do te jete:

100 %, ortaku Z.Ervis Myftati.

Pala blerese merr persiper shpenzimet per kalimin e kuotave te pervetesuara ne favor te saj
si dhe ndjekjen e proceduravejne QKR.

Nga verifikimet prane RBS-sg, rezulton ge Shogeria “CONSULTING & MANAGEMENT
ALBANIA” sh.p.k , bazuar he mareveshjen siguruese Nr.5289/2 date 29.02.2016 ka

vendgsur barre mbi kontrata, te pershkruara ne ate mareshje.
o' blerse deklaron se nuk kalkundershtim dhe pranon blerjen me barre siguruese.
1R

Késaj kontrate i bashkélidhen si pjgsé pérbérése dhe té pandaré kéto dokumente g€ do t€ quhen Anekse té
Kontratés;
- Vendimi i Asamblesé s& Ortakéve me date 06.12.2020

- Ekstrakt i Regjistrit Tregtar pér Shoqériné CONSULTING & MANAGEMENT ALBANIA” sh.p.k

- Informacioni i marré nga Regjistri|i Barréve Siguruese, Tirang;
- Dokumentet e identifikimit t& palgve kontraktuese.

Kontrata e Shitjes t€ kuotave té kapitalit u lexua nga uné Noterja me z€ t€ larté dhe né ményré t& qarté né
prani t€ Paléve kontraktuese; té cil%]t mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe meqgenése shprehin
vullnetin e tyre té liré e t& ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e nénshkruajné até rregullisht
pérpara meje Noteres.

Uné Noterja, verifikova identitetih e paléve népérmjet dokumenteve té identitetit dhe pasi e gjeta
pérmbajtjen e aktit noterial té mésipt;rm, né pérputhje t€ ploté me nenin 62 té ligjit nr. 110, daté 20.12.2018
“Pér Notering”, vértetoj nénshkrimig e tyre.

Né zbatim t€ Ligjit 9887, daté 10.03,2008 “Pér mbrojtjen e t& dhénave Personale”, uné Noterja deklaroj se
do t€ ruaj dhe pérpunoj t& dhénat personale té subjekteve t& késaj kontrate, né ményré t& drejté dhe t&
ligjshme.

PALETKONTRAKTUESE

SHITES
Skender Bedalli




